提出期限５月８日(金)

 令和  年   月   日

陽光こども園 園長 あて

保護者氏名   ここにサインしてください

休園申請書（ ５ 月分）

次のとおり休園日を申請します。

対象児童 クラス     組

ふりがな

氏  名

月 火 水 木 金 土

５月２日

４日 ５日 ６日 ７日 ８日
９日

(お弁当の日)

１１日 １２日 １３日 １４日 １５日
１６日

(お弁当の日)

１８日 １９日 ２０日 ２１日 ２２日
2３日

(お弁当の日)

２５日 ２６日 ２７日 ２８日 ２９日
３０日

(お弁当の日)

休園の合計

日数
        日

※職員の人数調整や給食材料の発注数調整を行うため、必ず期限内に提出してください。
※５月２日を除くの家族ふれあい日（土曜日）はお弁当の日としますので、弁当持参で登園させ
てください。

※５月の予定が未定の場合もあるかと思いますが、出来るだけご記入ください。
※兄弟姉妹がおられる方も一名ずつ記入してください。
※休園する日に×を付け、合計日数を記入してください。（土曜日もご記入ください。）
※感染の危険性を避けるため、ご家庭でお子さんを見ることが出来る方は登園の自粛をお願いし
ます。

印鑑不要